istas terminaciones de ipso curtilo terrninato tercie part ad integrum
tibi dono, et de alias res que ad ipso curtil aspiciunt de la tercie par
tercie par3 ad integrum tibi dono; et dono tibi campo ubi vocant ad

Spinacies, qui terminet de uno latus terra Sancti Petro, de alio latus

terre Adrieno, in uno front via pullica, et in alio front terre Bernar;
infre istas terminaciones parcione nostra ad integrum. Alia peciola
est a Casania, que terminet de uno latus terre Petrono, de alio latus

terre Rotbert, in uno front via pullica, et in alio front terre Rotbert.

Alia peciola est ubi vocant Elmon, qui terminet de uno latus et uno

front terre Ermengerio, de alio latus et uno front terre Rostanio; in-

fre istas terminaciones, parcione mea, secundum lege mea Gonbada

[Peut-être faut-il lire ici Maciago, les

biens donnés étant situés dans YagerMa-

ciacensis?]]

[En notes tironiennes.j

[Ces mots sont répétés.]
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in mergingiva ad integrum tibi dono ad abëndum, et facies quidquid

facere volueris in omnibus. Si quis vero, si ego tu ipsus, aut ullus

omo, aut ullus de eredibus meis temtare vel calumniare presumserit,

auri uncia i componet, et ec donacio ista in te facta firma estabilis

permanead, cum stibulacione. supnixa. Actum Crucilia, atrio Sancti

Maria. S. Ermengerio, qui donacione. ista fieri et firmare rogavit. S.

Gisbal. S. item Gisbal. S. Teutbran. S. Rotar. S. Ermengerio. S. Leut-

bal. Aydus rogatus scripsit, subscripsit 1, superdadavit die jovs, in

mense aprilio, in annos xv rengnante Karlo rege.

(Au dos:) Sponcalicium Mengerii in Vitriaco.

190.

CHARTA QUA ERMENGERIUS DAT IN DOTALITIO DOTANT, SPONSJÎ SVJE

CURTILUM IN VILLA VITRIAGO.

(Bibi. nat. cop. 4-io.)

Dilectissim libellum dotis dulcisima adque multum amabile, ad me

plurimum diligendum, sponsa mea Dotano, ego, in Dei nomen, Er-

mengerius, propterea, propter consilium parentorum nostrorum vel

amicorum nostrorum, tibi sponsavi, eLsi Deum placuerit, ad legiptimo

congugio sociare volo vel cupio; pro ipsa amore dono tibi aliquid de

res meas que sunt sitas in pago Matisconense, in agro Maciacens, in

villaVitriago; in primis oc est curtilus cum superposito et vinia insimul

te[nente], qui terminet de uno latus et ambis frontis terre Rotbert, et

in alio front via puplica; infre istasjerminaciones, de parcione sua tercie

part, et de alies res meas quicquid visus sum abere, tan de alaudo,

tan de conquisto, tercie par ad integrum tibi dono in dotalicio isto, et